


 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



歳 入

第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 入 合 計
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　１. 国 民 健 康 保 険 税 ７３５，８０３ ７５，１７０ ８１０，９７３

　１. 国 民 健 康 保 険 税 ７３５，８０３ ７５，１７０ ８１０，９７３

　８. 繰 越 金 １ １４８，７７３ １４８，７７４

　１. 繰 越 金 １ １４８，７７３ １４８，７７４

２，６６９，２９６ ２，６６９，２９６

３，４０５，１００ ２２３，９４３ ３，６２９，０４３



歳 出 （単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 出 合 計
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　７. 諸 支 出 金 １０，６４４ ４２，１７２ ５２，８１６

　１. 償 還 金 及 び 還 付 加 算 金 ９，５６４ ４２，１７２ ５１，７３６

　８. 予 備 費 ２，２２９ １８１，７７１ １８４，０００

　１. 予 備 費 ２，２２９ １８１，７７１ １８４，０００

３，３９２，２２７ ３，３９２，２２７

３，４０５，１００ ２２３，９４３ ３，６２９，０４３





１　総 括

歳入歳出補正予算事項別明細書

歳 入
（単位：千円）

款
増 減 率

(%)
　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

補正されなかった款にかかる額

歳 入 合 計
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　１.

　８.

国 民 健 康 保 険 税

繰 越 金

７３５，８０３

１

２，６６９，２９６

３，４０５，１００

７５，１７０

１４８，７７３

２２３，９４３

８１０，９７３

１４８，７７４

２，６６９，２９６

３，６２９，０４３

１０．２

６．６



歳 出

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

増 減 率

(%)国 県 支 出 金

（単位：千円）

補正されなかった款にかかる額

歳 出 合 計
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　７. 諸 支 出 金 10,644 42,172 52,816 42,172 396.2

　８. 予 備 費 2,229 181,771 184,000 181,771

3,392,227 3,392,227

3,405,100 223,943 3,629,043 0 0 0 223,943 6.6

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

地 方 債



（項） 　１ 繰越金
（款） 　８ 繰越金

２　歳 入

（款） 　１ 国民健康保険税
（項） 　１ 国民健康保険税
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（単位：千円）

（単位：千円）

節

節

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

計

計

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明

1.

1.

一般被保険者国民健康
保険税

繰 越 金

735,600

735,803

1

1

75,170

75,170

148,773

148,773

810,770

810,973

148,774

148,774

1.

2.

3.

3.

医療給付費分現年課税
分

後期高齢者支援金分現
年課税分

介護納付金分現年課税
分

繰 越 金

52,360

15,710

7,100

148,773

医療給付費分現年課税分　　　　　　52,360

後期高齢者支援金分現年課税分　　　15,710

介護納付金分現年課税分　　　　　　 7,100

前年度繰越金　　　　　　　　　　 148,773



（項） 　１ 償還金及び還付加算金

（款） 　８ 予備費

３　歳 出

（項） 　１ 予備費

（款） 　７ 諸支出金
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（単位：千円）

（単位：千円）

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

節

節

特 定 財 源

特 定 財 源

4.

1.

保険給付
費等交付
金返還金

予 備 費

1

9,564

2,229

2,229

42,172

42,172

181,771

181,771

42,173

51,736

184,000

184,000

0

0

0

0

0

0

42,172

42,172

181,771

181,771

22.償還金利
子及び割
引料

42,172 保険給付費等交付金返還金
42,172

予備費 181,771

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

計

計

国県支出金

国県支出金

地 方 債

地 方 債

そ の 他

そ の 他

一 般 財 源

一 般 財 源

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明


